Начальнику лагеря «Максимум»
[bookmark: _GoBack]О.С.Белой
От ________________________
Тел. ________________________

Заявление.
Прошу разрешить моему ребенку _______________________________________ (Фамилия, имя), _______ отряд, не посещать детский лагерь с _________________ по _______________________ по семейным обстоятельствам.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.
______________________                                                              _____________________________
                Дата                                                                                                            Подпись